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Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia Rynków Finansowych ACI Polska za rok 2025 
 
 

Komisja w składzie Wojciech Galiński, Maciej Kuczek i Maja Goettig dokonała oceny działalności Zarządu 
Stowarzyszenia ACI Polska. Analiza została przeprowadzona na podstawie sprawozdania, protokołów z 
posiedzeń i dokumentów finansowych. Ponadto członkowie Komisji Rewizyjnej uczestniczyli w niektórych 
posiedzeniach Zarządu, gdzie mieli okazję zapoznać się z pracą Zarządu.  
 
Zarząd działał w zgodzie z wytyczonymi w Statucie Stowarzyszenia celami. Statutowe obowiązki wypełniał z 
odpowiednim zaangażowaniem. Prace na posiedzeniach, a także aktywność członków Zarządu w ocenie 
Komisji przebiegały w sposób sprawny i profesjonalny. Komisja oceniła pozytywnie działalność statutową 
Zarządu oraz jej członków.  
 
Zakres podjętych działań przedstawiony został w Sprawozdaniu z działalności Zarządu i zaprezentowany 
oddzielnie w Sprawozdaniu przez Zarząd. Główne obszary aktywności Zarządu 2025r  to:  
 

• Organizacja szkoleń i spotkań tematycznych dla członków Stowarzyszenia i osób z zewnątrz, z zakresu 
aktualnych tematów powiązanych z rynkami finansowymi; patronat i współpraca z organizacjami 
szkoleniowymi  (CEETA, GPW S.A., Central & Eastern Europe Training Advisory, Advanced Trainings). 

• Stabilizacja finansów Stowarzyszenia  

• Utrzymywanie aktywnych relacji z ACI FMA (International)  

• Uczestnictwo w grupach roboczych takich jak - European Money Market Expert Commitee, Digital 
Assets, Women in Finance.  

• Uczestnictwo w pracach Komitetu Nadzorczego GPW Benchmark – Stowarzyszenie posiada status 
Obserwatora. 

• Realizacja z WIB kolejnej edycji Studium Dealerów Rynków Finansowych. 

• Praca wraz z NBP nad umacnianiem najwyższych standardów na polskim rynku walutowym 

• Przygotowanie spotkań integracyjnych.  
 

 
 
Komisja nie ma zastrzeżeń do finansowej strony działalności Zarządu. Operacyjne procedury gospodarowania 
środkami były prawidłowe. Zarząd rozsądnie przeznaczał fundusze na realizację celów statutowych, a także 
dokładał należytej staranności w egzekwowaniu należności. Ściągalność składek osiągnęła wymiar 100%.  
Nadwyżki finansowe inwestowane są konsekwentnie w obligacje rządowe i przynoszą stabilny dochód dzięki 
czemu najbliższa finansowa przyszłość Stowarzyszenia jest zabezpieczona. Dodatkowo należy mieć na uwadze, 
iż umowa z GPW dotycząca finansowania szkoleń kończy się w 2027 roku. Cieszy fakt, iż Zarząd podejmie się 
próby negocjacji nowej umowy partnerskiej z GPW SA.  
 
Sposób wydatkowania środków, cele oraz wysokość wydatków były omawiane na posiedzeniach Zarządu. 
Zgodnie ze Statutem istotne wydatki zatwierdzano Uchwałami.  
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Komisja zauważa, iż relatywne zmniejszenie koncentracji Zarządu (z naturalnych i regulacyjnych przyczyn) na 
stawkach referencyjnych polskiego rynku pieniężnego umożliwiło postawienie większego nacisku na kontakty 
międzynarodowe i uczestnictwo w aktywnościach ACI FMA oraz kilku grupach roboczych. Komisja popiera ten 
kierunek rozwoju Stowarzyszenia. 
 
Członkowie Komisji Rewizyjnej byli zapraszani na posiedzenia Zarządu, a także mieli możliwość zapoznania się z 
protokołami z posiedzeń Zarządu oraz podejmowanymi uchwałami. Komisja pragnie podkreślić, że członkowie 
Zarządu byli otwarci na uwagi lub propozycje innych członków Stowarzyszenia. 
 
Wobec pozytywnie ocenionej działalności statutowej Zarządu i poprawnego prowadzenia działalności 
finansowej, Komisja Rewizyjna zwraca się do uczestników Walnego Zgromadzenia o udzielenie absolutorium 
Zarządowi ACI Polska. 

 
  
Wojciech Galiński  -  Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
 
Maciej Kuczek  -  Członek Komisji Rewizyjnej 
 
Maja Goettig  - Członek Komisji Rewizyjnej 


